
TARİH 4.12.2021

SAAT 18:45

DOKÜMAN NO 111

ETAP KM 62.65

1 1. ARAÇ ORTALAMA HIZ

01:05:35,5

Sıra # Sürücü 1 Sürücü 2 Araç Sınıf
Sınıf 

Sıra

ÖE 1

Zamanı

Hatalı 

Çıkış

Hız 

Bölgesi 

Cezası

Zaman 

Cezası

Kayıp 

WP

Kayıp 

ZK

Toplam 

Ceza

ÖE 1

Derecesi
Liderle Fark Öndeki İle Fark

1 57 BARBOROS YANGIN ALİ OSMAN KUTANOĞLU CAN-AM X3 SSV 2 1 01:05:35,5 00:00 01:05:35,5 00:00:00,0

2 201 MERT BECCE SERTAÇ TATAR SUZUKİ G.VİTARA TH 1.1 1 01:08:00,0 00:00 01:08:00,0 00:02:24,5 00:02:24,5

3 56 İSRAFİL AKYÜZ TİMUR SANCAK CAN-AM X3 SSV 2 2 01:08:05,6 00:00 01:08:05,6 00:02:30,1 00:00:05,6

4 203 BATUHAN KORKUT MERT TEPE MITSUBISHI L200 TH 2.1 1 01:08:54,9 00:00 01:08:54,9 00:03:19,4 00:00:49,3

5 205 MURAT KAMİL ALTUN TUVANA SAYAR SUZUKİ G.VİTARA TH 1.1 2 01:11:09,8 00:00 01:11:09,8 00:05:34,3 00:02:14,9

6 212 BENER BAŞ YAVUZ TURKMEN TOYOTA HILUX TH 1.2 1 01:15:40,0 00:00 01:15:40,0 00:10:04,5 00:04:30,2

7 210 AHMET TINKIR RAFET YILMAZ MITSUBISHI L200 TH 1.2 2 01:17:00,0 00:00 01:17:00,0 00:11:24,5 00:01:20,0

8 211 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU ÖZAYDIN DÖLEK MITSUBISHI L200 TH 1.2 3 01:17:03,0 00:00 01:17:03,0 00:11:27,5 00:00:03,0

9 206 MERT ÖZTİRYAKİ POLAT EMSEN NİSSAN NAVARA TH 1.2 4 01:18:32,0 00:00 01:18:32,0 00:12:56,5 00:01:29,0

10 218 AZİZ  GÖRKAN GÖKSEL GÜNAYDIN ISUZU DMAX TH 1.2 5 01:19:30,0 00:00 01:19:30,0 00:13:54,5 00:00:58,0

11 219 M.DENİZ DAĞLI SİBEL DAĞLI SUZUKİ VİTARA TH 1.1 3 01:23:15,0 00:00 01:23:15,0 00:17:39,5 00:03:45,0

12 214 SALİH ÇARPIŞANTÜRK MEHMET YILDIRIM FORD RANGER TH 2.2 1 01:42:30,0 00:00 01:42:30,0 00:36:54,5 00:19:15,0

13 204 TOLGA YILMAZ EJDER TEKİN ERİŞTİ SUZUKİ G.VİTARA TH 1.1 4 01:42:30,0 20:00 20:00 02:02:30,0 00:56:54,5 00:20:00,0

14 202 MEHMET ÖZGÜR YAPRAK OZAN YAĞCI SUBARU FORESTER TH 2.1 2 01:42:30,0 20:00 20:00 02:02:30,0 00:56:54,5 00:00:00,0

15 54 EYLEM TEKİN ALİ SAİM TEKİN CAN-AM X3 SSV 2 3 01:42:30,0 20:00 20:00 02:02:30,0 00:56:54,5 00:00:00,0

16 217 BENAN ENGİN TAMER KIZILTAN MITSUBISHI PAJERO TH 2.2 2 01:42:30,0 50:00 50:00 02:32:30,0 01:26:54,5 00:30:00,0
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Bitci.com 2021 TOSFED BAJA KUPASI

3. AYAK - BOLOFF YARIŞI

ÖE 1 Kesin Neticeler (Moonsports 1)
Özel Etap Uzunluğu 62,50 km




